
LIGNE 909S
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909S - Ets scolaires - Nieppe Aller

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

320
LMaMe

JV

310
LMaMe

JV

350
LMaMe

JV

340
LMaMe

JV

360
LMaMe

JV

390
LMaMe

JV

370
LMaMe

JV

FLEURBAIX Place 07h10

FLEURBAIX Résidence de l'Alloeu 07h12

SAILLY SUR LA LYS Mairie 07h22

SAILLY SUR LA LYS Jean Monnet 07h23

SAILLY SUR LA LYS Muguet 07h25

SAILLY SUR LA LYS Stade Auguste Salmon 07h26

SAILLY SUR LA LYS Sonolys 07h27

ERQUINGHEM LYS Fort Rompu 07h29

STEENWERCK La Croix du Bac 07h10

STEENWERCK Grand Mortier 07h15

STEENWERCK Grand Chemin 07h17

STEENWERCK Chien Blanc 07h19

STEENWERCK Beaumart 07h20

STEENWERCK Eglise 07h22

BAILLEUL Gare de Steenwerck 07h27

NIEPPE Pont d'Achelle 07h31

NIEPPE Trois Rois 07h33

BOIS GRENIER Jean Baptiste Messian 07h02

BOIS GRENIER Cimetière 07h05 08h25

BOIS GRENIER Gris Pot 07h07 08h27

ERQUINGHEM LYS Fort Mahieu 07h15

ERQUINGHEM LYS Les Acquets 07h17 07h17 08h37

ERQUINGHEM LYS Le Bosquiel 07h19 07h19 08h39

ERQUINGHEM LYS Le Bourg 07h21 07h21 07h25 08h22 08h41

ERQUINGHEM LYS Vieux Chêne 07h23 07h23 07h27 08h24 08h43

ERQUINGHEM LYS Rue du Moulin 07h25 07h25 07h29 08h27 08h45

STEENWERCK Eglise 08h39

NIEPPE Collège Saint Martin 07h30 07h36 07h30 07h34

NIEPPE Jeanne de Constantinople 07h35 07h35 07h41 07h35 07h39 08h50 08h50

NIEPPE Collège Saint Martin 07h40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

